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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 

ADI VE SOYADI GÖREVİ DURUMU GÖREV 
SÜRESİ 

Mustafa Rifat HİSARCIKLIOĞLU Yönetim Kurulu Başkanı İcracı Olmayan Üye Bağımsız Olmayan Üye 1 Yıl 
Salih BEZCİ Yönetim Kurulu Bşk. Yrd. İcracı Üye Bağımsız Olmayan Üye 1 Yıl 
Zekeriya FINDIKOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Üye Bağımsız Olmayan Üye 1 Yıl 
Nusret TURHAN Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Üye Bağımsız Olmayan Üye 1 Yıl 
Lütfi BAŞ  Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Olmayan Üye Bağımsız Olmayan Üye 1 Yıl 
Vahdettin ERTAŞ Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Olmayan Üye Bağımsız Üye 1 Yıl 
Yusuf DAĞCAN Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Olmayan Üye Bağımsız Üye 1 Yıl 

 
Bağımsız olmayan Yönetim Kurulu Üyeleri ile Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar 

Tebliği kapsamında görev yapan bağımsız Yönetim Kurulu üyeleri Sayın Vahdettin ERTAŞ ile Sayın Yusuf 
DAĞCAN 26 Mart 2021 tarihinde yapılan 2020 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında bir yıl süre ile 
seçilmişlerdir.  

  

Yönetim Kurulu Üyelerinin Özgeçmişleri: 

Mustafa Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
 Mustafa Rifat Hisarcıklıoğlu, liseyi Ankara TED Koleji’nde bitirdikten sonra lisans öğrenimini 
Ankara Gazi Üniversitesi İktisat ve İşletme Bölümü’nde tamamlamıştır. Profesyonel iş hayatına aile 
şirketinde başlayan Hisarcıklıoğlu yapı malzemeleri, inşaat, ihracat-ithalat, yatırımlar, arazi ıslahı, gıda ve 
otomotiv sektörü gibi alanlarda faaliyet gösteren Eskihisar Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanlığını 
yürütmektedir. 1992 yılında Ankara Ticaret Odası (ATO) Meclis Üyeliğine seçilen Hisarcıklıoğlu, 365 Oda 
ve Borsayı ve 1,5 milyon üyeyi kapsayan Türkiye’nin en büyük iş kuruluşu olan Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB)’da bir yıl süren Başkan Yardımcılığı görevinin ardından, 2001 yılında yapılan seçimlerde 
Başkan olarak göreve gelmiş ve 2002, 2005, 2009, 2013 ve 2018 yıllarında yeniden TOBB Başkanı olarak 
seçilmiştir. Hisarcıklıoğlu Türkiye’de ve uluslararası platformda birçok unvana sahiptir.  

 
Salih BEZCİ 
1955 yılında doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Ankara’da tamamladıktan sonra Ankara Devlet 

Mimarlık Mühendislik Akademisi Mimarlık Bölümü’ne girdi 1979 yılında mezun oldu. Öğrencilik 
yıllarından itibaren başladığı ve 50 yıllık aile mesleği olan inşaat müteahhitliğini halen sürdürmektedir.  

1980 yılından günümüze kadar bir çok önemli alışveriş merkezi ve konut projesinin mimari 
projelerini yaptı. Bu projelerin büyük bölümünün inşasında yatırımcı ve proje koordinatörü olarak da 
görev aldı.  

Sosyal sorumluluk projelerine büyük önem veren Bezci’nin, Ankara Yenimahalle’de babası Durali 
Bezci adına yaptırdığı Durali Bezci İlköğretim Okulu ve annesi Ayşe Bezci adına Kızılcahamam’da yaptırdığı 
Ayşe Bezci Anadolu Turizm Otelcilik Meslek Lisesi eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.   
 12 yıl ATO Başkan vekilliğinin ardından, 2011 - 2016 yılları arasında Ankara Ticaret Odası Başkanı 
olarak görev yapmıştır.    
 Halen Besa Grup Şirketleri Yönetim Kurulu Başkanlığı’nın yanı sıra ortağı olduğu başka şirketlerde 
de Yönetim Kurulu Başkan ve üyesi olarak görev almaktadır. 
           

Zekeriya FINDIKOĞLU 
10 Mayıs 1957 tarihinde Kayseri’de doğdu. İlk, orta ve lise eğitiminin ardından, yüksek öğrenimini 

Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi İşletme Fakültesi’nde tamamlamıştır. Mezun olduktan sonra iş 
hayatına atılmış olup, şu anda Eskihisar Şirketler Grubu’nda Şirket ortağı ve yönetim kurulu üyesi olarak 
görevine devam etmektedir. 
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 Nusret TURHAN 
1961 doğumlu olup 1983 Yılında ODTÜ Kimya Bölümünden mezun olmuştur.   
Ankara’da gayrimenkul sektöründe faaliyet gösteren, Armada İşletmecilik ve Ticaret Anonim 

Şirketi ile Armada AVM mülk sahibi Söğütözü İnşaat ve İşletme Anonim Şirketi’nde 1998 yılından 2011 
yılına kadar ortak, 2011 yılından itibaren ortaklığın yanı sıra Yönetim Kurulu üyesi olarak da görev 
almaktadır.  

Gayrimenkul sektörü dışında, 1991 yılından itibaren Cihan Organize Kağıt ve Plastik Sanayi 
Ticaret Anonim Şirketi’nin ortağı ve Yönetim Kurulu Üyesi, ENM Uluslararası İç ve Dış Ticaret Limited 
Şirketi’nin 2016 yılında itibaren sahibi ve yetkilisi olarak görevini sürdürmektedir.  
 
 

Lütfi BAŞ 
Ankara iktisadi ve Ticari İlimler Akademisi Ticaret ve Sanayi İşletme Bölümü mezunu olan Lütfi 

Baş, 1967 yılında BAŞTAŞ Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de Muhasebe Memuru olarak göreve başlamış, 
sırasıyla 1969-1977 arasında Muhasebe Şefi, 1977-1984 arasında Muhasebe Müdürü, 1984-1998 
arasında Genel Müdür Yardımcılığı, 1998-2012 yılları arasında Genel Müdür, 2012-2014 yılları arasında 
danışmanlık görevinde bulunmuştur.  Halen Borpet Ltd. Şti. ve Bortek A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı olarak 
görevlerini sürdürmektedir. Bu süreler içinde Bursa İpek-İş Fabrikasında Yönetim Kurulu Üyeliği, ayrıca 
Ankara Sanayi Odası Murakabe heyeti ve Ankara Organize Sanayi Bölgeleri Hesap Tetkik Kurulu Başkanlığı 
ve ÇMİS ve TCMB Denetleme Kurulu Başkanlığı görevlerini de üstlenmiştir. 

 
Vahdettin ERTAŞ 
1987 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun oldu. 1991 yılında 

Hacettepe Üniversitesi İşletme Bölümü’nde Master programını tamamladı. 1996 yılında İngiltere’de 
Lancaster Üniveristesi’nden MBA derecesini, 2012 yılında da Hacettepe Üniversitesi İşletme 
Bölümü’nden Doktora derecesini aldı. Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezuniyetini takiben, aynı yıl 
Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’nun açmış olduğu Uzman Yardımcılığı sınavını kazandı. 1991 yılında 
Uzman, 1997 yılında yatırım fonları ve ortaklıkları, gayrimenkul yatırım fon ve ortaklıkları, girişim 
sermayesi fon ve ortaklıkları ve bireysel emeklilik fonları hakkında düzenleme yapan ve bu kurumların iş 
ve işlemlerini yürüten Kurumsal Yatırımcılar Dairesi Başkanlığı’na atandı. 2002-2005 Nisan döneminde 
halka açılmalar, şirketlerin tahvil ve benzeri sermaye piyasası aracı ihraçları, birleşme, bölünme ve çağrı 
gibi halka açık şirketlerin faaliyetlerini ve işlemlerini düzenleyen ve yürüten Ortaklıklar Finansman Dairesi 
Başkanlığı’nı yürüttü.  

2005-2006 yıllarında Altın Borsası Başkanlığı yaptı. 2006 Aralık ayında Sermaye Piyasası Kurulu’na 
Kurul Üyesi olarak atandı, altı yıllık Kurul üyeliği görevini tamamlamasını müteakip 2012 Aralık ayında 
Kurul Başkanlığı’na atandı. Beş yıllık Başkanlık süresini Aralık 2017 yılında tamamladı. Görev süresi içinde 
Vergi Konseyi Üyeliği, Doğal Afetler Sigortası Kurumu (DASK) yönetim kurulu üyeliği, Yatırımcı Tazmin 
Fonu Yönetim Kurulu Başkanlığı, 57 İslam Ülkesi sermaye piyasası düzenleyici otoritelerini bünyesinde 
toplayan formun beş yıl boyunca Başkanlığı’nı yürüttü.  

Halen çeşitli üniversitelerde yüksek lisans dersleri vermekte, Türkiye Ürün İhtisas Borsası’nda 
yönetim kurulu üyeliği ile özel sektör kuruluşlarında bağımsız yönetim kurulu üyeliği ve danışmanlık 
görevlerini sürdürmektedir. 

 
 
Yusuf DAĞCAN  
Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'nden mezun oldu.  1977-1981 yılları arasında Vakıflar 

Bankası’nda Müfettiş Yardımcılığı, 1981-2003 yılları arasında önce Müfettiş sonrasında Banka’nın Kırşehir, 
Kayseri ve Konya Merkez ile Ankara Meşrutiyet ve Kızılay Başkent Şube Müdürlüğü görevlerinde bulundu. 
05.09.2007 ile 30.06.2008 tarihleri arasında TAİB Yatırım Bank A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 
yaptı. 27.03.2003 ile 18.04.2012 tarihleri arasında T.Halk Bankası A.Ş. Denetim Kurulu Üyeliği görevinde 
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bulundu. Ayrıca, Halk Finansal Kiralama A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığı, Makedonya'da faaliyet gösteren 
Halk Bank A.D. Skopje Yönetim Kurulu Üyeliği ve Arap Türk Bankası A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği 
görevlerinde bulunmuştur.  

Nisan 2012'den itibaren Ziraat Bankası Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yapan Dağcan, 
Ziraat Bankası Kredi Komitesi Üyeliği, Ziraat Katılım Bankası A.Ş. ve JSC Ziraat Bank Georgia Yönetim 
Kurulu Başkan Vekilliği görevlerini de yürütmüştür. 

 
YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN ORTAKLIK DIŞINDA ALDIĞI GÖREVLER 

Mustafa Rifat HİSARCIKLIOĞLU Eskihisar Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanlığı, TOBB Başkanlığı 
ve muhtelif birlik, federasyon ve odalarda Başkanlık ve Yönetim Kurulu 
Üyeliği görevlerini sürdürmektedir. 

Salih BEZCİ Besa İnşaat A.Ş, Besa Gayrimenkul Dan. Turizm Otom. A.Ş., Besa Kule 
İşletmecilik A.Ş., Besa Marin Turizm İşletmecilik A.Ş., Besa 
Müheahhitlik Yat Mim İnş A.Ş., Besa Tema Gayrimenkul Kiralama A.Ş., 
Besa Tema İnşaat A.Ş, Sb1 Enerji A.Ş., Besa Yönetim Dan. ve Yat. A.Ş., 
Besa Termal Enerji A.Ş., Plato Yapı A.Ş, Salih Bezci Yönetim Dan. Yat 
A.Ş., Tasfiye Halinde Fırattur A.Ş., Besa Marin Otelcilik Turizm 
İşletmecilik A.Ş, Şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkanı, Söğütözü İnşaat 
ve İşletme A.Ş. ile Armada İşletmecilik ve Ticaret A.Ş.’nde Yönetim 
Kurulu Üyesi, Panora İşletmeclik ve Ticaret A.Ş.’nde Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 

Zekeriya FINDIKOĞLU Eskihisar Dış Ticaret ve Sanayi A.Ş., Eskihisar İnşaat ve Yatırımlar A.Ş., 
Eskihisar İnşaat Malzemeleri A.Ş., Hasöz San. Üm. Paz. ve Tic. A.Ş., 
Panora İşletmecilik ve Ticaret A.Ş., Eskihisar Otomotiv San. ve Tic. A.Ş., 
Eskihisar Yedek Parça A.Ş., Eskihisar Tek. Hiz. A.Ş., Eskihisar 2. El Oto. 
A.Ş., Ekalp İnşaat Proje Elektrik Isıtma Sis. İşl. San. ve Tic. A.Ş., Esye 
Gıda San. ve Tic. A.Ş. Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 
yapmaktadır.  

Nusret TURHAN  Armada İşletmecilik ve Ticaret A.Ş. ile Söğütözü İnşaat ve İşletme A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Cihan Organize Kağıt ve Plastik Sanayi ve 
Ticaret A.Ş., Panora İşletmecilik ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi, 
ENM Uluslararası İç ve Dış Ticaret Ltd. Şti. tek ortağı ve yetkilisi olarak 
görev yapmaktadır.  

Lütfi BAŞ Borpet Ltd. Şti ve Bortek A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, Panora 
İşletmecilik ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi. 

Vahdettin ERTAŞ Nuh Çimento A.Ş. ve Türkiye Ürün İhtisas Borsası Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak görev yapmaktadır. 

Yusuf DAĞCAN  -- 
 

 
 
 


